terictum, trictum: 75.

Terpi [-*Genova*] (de): *v.* Bertholotus calegarius.

terra Sancti Siri: *v.* Ianua, episcopatus.

Terricum: 123.

Tertii: *v.* Gandulfus.

Tetberga, f. Thome, lege Langobardorum vivens: XIV, 15; eius vir: *v.* Gotefredi f. Andree.

Teuderada, Toderada, eius filii: 80.

– f. Erizonis *o* Andree iudicis, lege Romana vivens: 68; eius filii: *v.* Guido f. Cunizonis, Otto f. Cunizonis; eius vir: *v.* Cunizo.

– qui et Gotiza, ux. Iohannis f. Berulfi, lege Romana vivens: XXVII, 50.

– f. Iohannis f. Berulfi, lege Romana vivens: 50.

– ux. Iohannis f. Eldegarde, lege Romana vivens: 53, 54.

– sor. Oficie: 56.

– f. Teutefredi iudicis, lege Romana vivens: 43.

– f. Todeverge: 3.

Teudice: 66.

Teutefredus, Teatefredus, Teotefredus, Totefredus: 30.

– de Sancto Martino: *v.* Teutefredus iudex.

– qui et Ingo f. Berulfi, lege Romana vivens: XXIII, 31; eius uxor: *v.* Doda f. Iohannis.

– iudex *o* de Sancto Martino: 11, 65; eius filii: *v.* Alguda, Iohannes, Teuderada, Teutefredus; eius uxor: *v.* Ofiza f. Petri iudicis.

– f. Teutefredi iudicis, lege Romana vivens: 43.

Teuto: 96.

– calegarius: 103.

textor: *v.* Iohannes Provincialis.

Theobaldus episcopus Hostiensis et Velletrensis, cardinalis: 170.

Theodinus episcopus Portuensis et Sancte Rufine, cardinalis: 170.

Theodixius: *v.* Tedixius.

Thodolgrimus, iudex, eius filius: *v.* Thomas iudex.

Thomas, Tomas: 11 (999), 64 (1029).

Thome filii: *v.* Alegrus, Tetberga.

– de Guinizo: 13.

– de Rataldo, eius filii: *v.* Cunizo, Ermengarda, Gotefredus, Guilielmus iudex, Iohannes clericus; eius uzor: *v.* Teberga f. Andree iudicis.

– frater: 187.

– f. Gregorii de Sesto: 253.

– iudex: 2.

– iudex, f. Thodolgrimi iudicis, lege Romana vivens: 14.

– monacus, presbiter monasterii Sancti Stephani *o* Sancti Stephani: 193, 195, 200, 203, 252, 262, 264; eius frater: *v.* Çenoardus.

– Ventus: 249, 250; eius socrus: *v.* Iacoma.

Thomaynus de Facino, capellanus ecclesie Ianuensis: 121.

Tiberius: 153.

tina: 194.

Tocafero [l. in Cadaplauma]: 86.

Toderada: *v.* Teuderada.

Todeverga: 3; eius filii: *v.* Alexander, Andrea, Oficia, Teuderada.

Tomas: *v.* Thomas.

torcular, torculus, torclus: 97, 140, 194, 230.

Tornellus, eius uxor: *v.* Guilia.

Tornellus, Tornello, Tornello (de): *v.* Bonusvasallus, Guilielmus, Ingo, Isabella, Pascalis.

Torsellus: *v.* Guido.

Totefredus: *v.* Teutefredus.

Trancherius, Trenclerius, Trencherius: 226.

– Filipi *o* Philipi Plateelonge *o* de Platealonga: 159, 160, 178; eius uxor: *v.* Xora.